

ใบเสนอราคาเครื่องจักรและวัสดุอุปกรณ์

ฉบับที่ ๒๓

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์

ปริมาณงาน งานถมดินหน้าถนน ๕.๐๐ ตารางเมตร ๕๕๐ ตารางเมตร ๐.๑๕ ตารางเมตร ๒,๐๘๐ ตารางเมตร ๒.๐๘๐ ตารางเมตร ๒.๐๘๐ ตารางเมตร ๗ ตารางเมตร ๑ ตารางเมตร

ใช้แรงงานก่อสร้าง ๐.๕๐ คน และช่างผู้ควบคุมงาน ๑ คน

ขอเสนอราคา ๓๓๓,๕๐๐ บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๓๓,๕๐๐ บาท

รวมมูลค่ารวม ๕๕๐ บาท

วันที่ ๒๓

วันที่ ๒๓ ๒๐๒๓

เวลา ๑๐:๐๐ น. ถึง ๑๒:๐๐ น.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม	รวม	รวม	รวม
1	งานถมดินหน้าถนน	ตารางเมตร	๕.๐๐	๑๑๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
2	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
3	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
4	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
5	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
6	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
7	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
8	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
9	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
10	งานช่างผู้ควบคุมงาน	คน	๑.๐๐	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐	๑๓๓.๕๐	๖๘๓.๕๐	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๑๓.๓๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	๖๙๖.๘๖	
	รวม				๑,๐๐๐.๐๐	๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐	๒๕.๐๐	๑,๒๗๕.๐๐	๒๕.๐๐	๑,๒๗๕.๐๐	๑,๒๗๕.๐๐	๑,๒๗๕.๐๐	

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนกิโลเมตร (ช่วงที่ 2)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 520 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.080 ตารางเมตร หรือวางท่อ คสล.ขนาด Ø-0.40 ม.จำนวน 7 ท่อน 1 จุด

โหล่ทางสูงครึ่งละ 0.50 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อกต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่าตั้งยอ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.ปราจีนวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการ 520 เมตร

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 05 ' 736" E 102° 03 ' 371"

จุดสิ้นสุด N 06° 05 ' 941" E 102° 03 ' 355"

กำหนดจุด ๘

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วย X Fk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อ	ราคากลาง	หมายเหตุ
	<b>ยอดยกมา</b>											
11	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.60 m.	เมตร	-	1,150.55	-	1.3784	1,585.92	-	-	-	-	-
12	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.20 m	เมตร	-	3,559.36	-	1.3784	4,906.22	-	-	-	-	-
					1,002,979.32						1,382,506.70	

จังหวัดปราจีนวาส ใช้ Factor F 1.3784 ราคาน้ำมัน 20.00-20.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 1,002,979.32 บาท Factor F= 1.387

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% ค่างานต้นทุน(งานทาง)= ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 1,002,979.32 บาท Factor F=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

นายชุกกิติ เจริญผล

(นางสาวสุตสลาย แดงดี)

(นางสาวสุตสลาย แดงดี)

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

หัวหน้าส่วนโยธา

รองนายก อบต. มูโนะรักษาการทางถนน

หัวหน้าส่วนโยธา

นายช่างโยธา

นายก อบต. มูโนะ